
1/1 

*P/225679* 
 

 

 

      

 

 

 

 

 

KLASA: 391-08/25-01/19 

URBROJ: 371-06-25-6 

Zagreb, 4. rujna 2025. 

 

Na temelju članka 19. stavka 5. Uredbe (EU) 2019/943 Europskog parlamenta i Vijeća od 5. lipnja 

2019. o unutarnjem tržištu električne energije, kako je izmijenjena Uredbom (EU) 2022/869 

Europskog parlamenta i Vijeća od 30. svibnja 2022. o smjernicama za transeuropsku energetsku 

infrastrukturu, izmjeni uredaba (EZ) br. 715/2009, (EU) 2019/942 i (EU) 2019/943 i direktiva 

2009/73/EZ i (EU) 2019/944 te stavljanju izvan snage Uredbe (EU) br. 347/2013 i Uredbom (EU) 

2024/1747 Europskog parlamenta i Vijeća od 13. lipnja 2024. o izmjeni uredaba (EU) 2019/942 i 

(EU) 2019/943 u pogledu poboljšanja modela tržišta električne energije u Uniji, Hrvatska energetska 

regulatorna agencija na 20. sjednici Upravnog vijeća održanoj 4. rujna 2025. donijela je  

 

 

O D L U K U 

 

 

1. Donosi se Izvješće o korištenju prihoda od dodjele prekozonskih kapaciteta Hrvatskog 

operatora prijenosnog sustava d.d. u 2024. godini. 

 

2. Izvješće o korištenju prihoda od dodjele prekozonskih kapaciteta Hrvatskog operatora 

prijenosnog sustava d.d. u 2024. godini objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske 

energetske regulatorne agencije. 

 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.      

 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

 

      doc. dr. sc. Nikola Vištica, v. r. 

 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


